

شرایط استقلال نگران کننده است



در کلاس‌های بین‌المللی حاضر شده است تا دانش مربیگری‌اش بیشتر شود. مجیدی در استقلال می‌تواند تجربیات خوبی را در کادر فنی به دست بیاورد و از تجربیات شرفر هم استفاده کند. عضو کمیته فنی باشگاه استقلال در پاسخ به این پرسش که آیا کمیته فنی در جریان انتخاب مجیدی قرار داشته است یا خیر، تأکید کرد: وقتی جلسه کمیته فنی تشکیل می‌شود، همه موارد مکتوب می‌شود. چند جلسه پیش بود که به این نتیجه رسیدیم تا جوان‌هایی در

aftab.yz@gmail.com

استقلال باشند که بتوانند در بحث مربیگری از تجربیات شرفر استفاده کنند. فربیا درباره مشکلات مالی باشگاه استقلال که با تحریم ترمینات توسط بازیکنان مواجه شده، عنوان کرد: به‌رحال باشگاه مشکلاتی دارد. امیدوارم که وزارت ورزش هم به استقلال کمک کند تا مشکلات مالی کم شود. استقلال برای فیصل دوم نیاز به تقویت دارد و برای تقویت کردن هم پول لازم است. شرایط استقلال نگران کننده است و امیدوارم که هر چه زودتر مشکلات برطرف شود.

بهتاش فربیا، عضو کمیته فنی باشگاه استقلال شرایط این تیم را نگران کننده خواند و خواهان کمک وزارت ورزش به آبی‌پوشان شد. بهتاش فربیا در گفت‌وگو با تسنیم در مورد حضور فرهاد مجیدی در کادر فنی استقلال گفت: مجیدی میان هواداران استقلال محبوب است و شکی در این وجود ندارد که با حضورش در کادر فنی، تماشاگران استقلال در ورزشگاه‌ها بیشتر خواهند شد. این موضوع هم طبیعتاً انگیزه و انرژی بازیکنان را بیشتر می‌کند و این به سود استقلال است. وی در ادامه افزود: فرهاد در این چند سال

جام ملت‌های آسیا

پیروزی خفیف سامورایی‌ها در اولین گام



در ادامه رقابت‌های جام ملت‌های آسیا روز چهارشنبه سه دیدار از گروه‌های F و E بر گزار گردید. در بازی‌های گروه E، تیم‌های ژاپن و ترکمنستان به مصاف هم رفتند که در انتها ژاپن با غلبه بر حریف گام اول را با سه امتیاز به پایان برد. اما در دومین دیدار این گروه ازبکستان به دیدار عمان رفت که با دو گل عمان را از پیش رو برداشت. در تنها دیدار گروه E، قطر در درو رو لبنان قرار گرفت و با دو گل حریف خود را شکست داد.

ژاپن ۳ ترکمنستان ۲

تیم ملی فوتبال ژاپن توانست در اولین دیدار خود در جام ملت‌های آسیا ترکمنستان را ۳ بر ۲ شکست دهد. تیم ملی فوتبال ژاپن در اولین دیدار خود در رقابت‌های جام ملت‌های آسیا با قضاوت علیرضا فغانی به دیدار ترکمنستان رفت که این دیدار با برتری ۳ بر ۲ ژاپن به پایان رسید. هر چند بازی با میدان داری سامورایی‌ها همراه بود ولی از در خلقت موقعیت عاجز بودند تا این که در دقیقه ۲۷، بازی اسرلان آمانف کاپیتان ترکمنستان در سمت چپ زمین صاحب توپ شد که بعد از حرکت در عرض و شوت استثنایی روی پا که برخوردی هم با دست گوندا داشت، به زیبایی دروازه ژاپن را باز کرد. در ادامه ترکمن‌ها می‌توانستند گل دوم را نیز به ثمر برسانند. مینگازوف مهاجم شماره ۱۹ ترکمنستان یک موقعیت خوب دیگر را در نیمه نخست از دست داد تا این نیمه با برتری یک بر صفر ترکمنستان به پایان برسد. در شروع نیمه دوم ژاپنی‌ها با صبر زیاد خودشان سعی در نزدیک شدن به دروازه

ازبکستان ۲ عمان ۱

دیدار دو تیم ازبکستان و عمان در جام ملت‌های آسیا به مصاف هم رفتند که ازبک‌ها دو بر یک به برتری رسیدند. دو تیم ملی ازبکستان و عمان در اولین دیدار خودشان در جام ملت‌های آسیا برابر هم قرار گرفتند. ایگناتی نستروف، دروازه بان با تجربه ازبکستان که پنجمین حضورش را در این رقابت‌ها تجربه می‌کند در اوایل مسابقه با سیو دیدنی خود مانع باز شدن دروازه تیمش شد. اودیل احمدوف در دقیقه ۳۴ موفق شد

ترکمنستان داشتند. در دقیقه ۵۶، هاراکوچی از سمت چپ زمین پاس در عرض دقیقی به محوطه جریمه ترکمنستان فرستاد و یویا اوساکو را صاحب توپ کرد که او بعد از یک چرخش و شوت دقیق گل تساوی ژاپن را به ثمر رساند. در دقیقه ۶۱، مایا یوشیدا با پاس بلند از میانه زمین، حمله سریعی تدارک دید که هم تیمی‌های او از این فرصت بهترین بهره را بردند و یویا اوساکو، پاس ناگانومو به مقابل دروازه خالی را به راحتی تبدیل به گل کرد. دقیقه ۷۱، حمله‌ای که اوساکو طراحی کرده بود، در محوطه جریمه ترکمنستان به ریتسو دون رسید که چرخش زیبا و شوت پای چپ او بعد از برخورد به بدن باباجانوف تبدیل به گل سوم ژاپن شد. در دقیقه ۷۹، پنالتی اعلام شده به سود ترکمنستان را احمد عطاوف با شوت به سمت راست دروازه و دور از دستان گوندا وارد دروازه ژاپن کرد و گل دوم تیمش را به ثمر رساند. در ادامه اتفاق خاصی روی دروازه دو تیم رخ نداد تا ژاپن سه امتیاز این دیدار را به نام خود ثبت کند.

ازبکستان ۲ عمان ۱

دیدار دو تیم ازبکستان و عمان در جام ملت‌های آسیا به مصاف هم رفتند که ازبک‌ها دو بر یک به برتری رسیدند. دو تیم ملی ازبکستان و عمان در اولین دیدار خودشان در جام ملت‌های آسیا برابر هم قرار گرفتند. ایگناتی نستروف، دروازه بان با تجربه ازبکستان که پنجمین حضورش را در این رقابت‌ها تجربه می‌کند در اوایل مسابقه با سیو دیدنی خود مانع باز شدن دروازه تیمش شد. اودیل احمدوف در دقیقه ۳۴ موفق شد

بازی ویتنام شو که کننده بود

وینگر تیم ملی معتقد است حق ویتنام برابر عراق باخت نبود. به گزارش ایسنا، علیرضا جهانبخش، مهاجم تیم ملی در حاشیه تمرین روز چهارشنبه این تیم اظهار کرد: خدا را شکر بعد از مدت طولانی که بیرون بودم و بدشانسی که داشتم تمرینات خودم را پشت سر گذاشتم

و به طور کامل با تیم تمرین می‌کنم و اگر کادرفنی صلاح بداند، حاضرم به تیم کمک کنم و از تمرین کنار سایر بازیکنان لذت ببرم. او ادامه داد: قطعا بازی اول در چنین مسابقاتی مهم است و بازتاب آن هم مهم است و بازیکنان و کادر فنی از اهمیت آن با خبر بودند. فرقی نمی‌کرد که تیم ملی برابر برمن بازی کند یا حریف دیگری. ما باز هم با همین کیفیت بازی می‌کردیم و خدا را شکر بازیکنان نمایش خوبی داشتیم. تمام دستورات کادرفنی توسط بازیکنان انجام شد و بازیکنان رو سفید شدند. جهانبخش درباره دیدار عراق و ویتنام گفت: ما بازی را می‌دیدیم و کسی را نمی‌شود دست کم گرفت. بعضی تیم‌ها با انرژی مضاعف به این مسابقات می‌آیند و چیزی برای از دست دادن ندارند. ما از نحوه عملکرد ویتنام شوکه شده بودیم و انتظار چنین بازی را نداشتیم. کم‌ترین حق آنها یک امتیاز بود و ویتنام بدشانسی بود. برای ما فرقی نمی‌کند حریف مان چه تیمی باشد و با تمام قوا به میدان می‌رویم. این بازیکنان تیم ملی درباره رقیبان اصلی ایران در جام ملت‌های آسیا گفت: رقیبان سنتی ما یعنی استرالیا، ژاپن و کره از مدعیان اصلی هستند. عربستان و امارات هم می‌توانند در این جام نتیجه بگیرند.

جواد محبوب

خداحافظی نمی‌کنم، از سنگین وزن‌های دنیا انتقام می‌گیرم



صحت‌هایی شنیده شده مبنی بر اینکه احتمال دارد به دلیل مصدومیت از دنیای قهرمانی خداحافظی کنید، آیا چنین تصمیمی دارید، اظهار داشت: نه تصمیمی برای خداحافظی ندارم. هنوز با سنگین‌وزن‌های دنیا کار دارم و باید از آنها انتقام بگیرم و حالا حالاها من در جودوی دنیا کارهای زیادی برای انجام دادن دارم. وی در مورد اینکه شرایط پای شما پس از جراحی در چه وضعیتی است، گفت: خدا را شکر شرایط خیلی خوب شده است، دکتر کیهانی پنجه طلا است (با

اهداء کنم، اما متأسفانه به خاطر مصدومیت‌هایی که برام پیش آمده بود، این فرصت را از دست دادم، من همان هشت ماه پیش درخواستم را به مسئولان موزه آستان ارائه کرده بودم و حالا قرار است امروز پنج‌شنبه مدال‌هایم را به موزه حرم تقدیم کنم، البته شنیده‌ام قرار است خانواده بیت‌الله عباسپور مدال‌های او را نیز به موزه حرم اهدا کنند. ان‌شاءالله که خدا کمک کند قهرمان المپیک بشوم و مدال المپیک هم را به موزه حرم تقدیم کنم. محبوب در پاسخ به این سوال که

دارنده مدال طلای مسابقات جودوی قهرمانی آسیا گفت: تصمیمی برای خداحافظی ندارم، هنوز با سنگین‌وزن‌های دنیا کار دارم و باید از آنها انتقام بگیرم. جواد محبوب در گفت‌وگو با فارس، در پاسخ به این سوال که آیا تصمیم گرفته‌اید تعدادی از مدال‌های خود را به موزه آستان مطهر امام رضاع) تقدیم کنید؟ گفت: بله تصمیم گرفته‌ام مدال طلای مسابقات قهرمانی آسیا، طلای مسابقات کاپ آزاد اروپا و مدال نقره گزندتری ترکیه را به موزه آستان مطهر امام رضاع) تقدیم کنم. من در دوران کودکی وقتی برای زیارت به حرم مطهر امام رضاع) می‌رفتم و برای موزه مدال‌های پهلوان احمد وفادار و غلامرضا تختی را می‌دیدم، دوست داشتم من هم مثل تختی بشوم و مدال‌هایم را به حرم امام رضا تقدیم کنم. همیشه پیش خودم اینطور فکر می‌کردم که آیا می‌شود یک روز من هم بتوانم مدال کسب کنم و مدال‌ها را به موزه حرم امام رضاع) تقدیم کنم؟ حالا خوشحالم از اینکه به آرزویم رسیدم. وی در ادامه صحبت‌های خود، خاطرنشان کرد: هشت ماه پیش چنین تصمیمی گرفتم و دوست داشتم مدال طلای مسابقات جهانی و بازی‌های آسیایی آندونزی را به موزه حرم

سهراب مرادی نامزد کسب عنوان بهترین وزنه‌بردار سال جهان شد

فدراسیون جهانی وزنه برداری اقدام به انتخاب بهترین وزنه بردار سال ۲۰۱۸ کرده است و نام سهراب مرادی قزیز در این فهرست قرار دارد. بر همین اساس در فهرست کاندیداها نام سهراب مرادی همکاران بازی‌های آسیایی، المپیک و جهان وجود دارد. سایت فدراسیون جهانی وزنه برداری (IWF) آخرین مهلت شرکت در این نظر سنجی را تا ۳۱ ژانویه (۱۱ بهمن ماه) اعلام کرده و این انتخاب با رأی مردم انجام می‌شود.

ملی پوشان شمشیر بازی بدون تیم

راهکاری را برای این مشکل پیدا کند، مشکلی که اگر حل نشود، انگیزه‌ها را در شمشیربازی فارس-لیگ شمشیربازی آنچنان که باید رونقی ندارد و برخلاف پیشرفت تیم ملی و ملی‌پوشان کرده‌اند، در جا زده و اقبالی از سوی اسپانسرهای قوی برای تیم‌داری ندارد و همین موضوع ملی پوشان را دچار چالش کرده است. در حالی که آنها در چند سال گذشته افتخار آفرینی‌های زیادی داشته‌اند و حتی در آستانه کسب مدال المپیک بودند، ظاهراً در داخل کشور خواهان نداشته و تیمی وجود ندارد که بتواند آنها را به خدمت بگیرد. در حال حاضر و در بخش سسایر مردان ۷ تیم اعلام آمادگی کرده‌اند، اما پیشنهادی برای ملی پوشان جهانی و المپیک کشورمان که درآمدی هم ندارند، وجود ندارد و به نظر می‌رسد فدراسیون باید

لیگ شمشیربازی در حالی آغاز خواهد شد که ملی‌پوشان این رشته تیمی ندارند! به گزارش فارس-لیگ شمشیربازی آنچنان که باید رونقی ندارد و برخلاف پیشرفت تیم ملی و ملی‌پوشان کرده‌اند، در جا زده و اقبالی از سوی اسپانسرهای قوی برای تیم‌داری ندارد و همین موضوع ملی پوشان را دچار چالش کرده است. در حالی که آنها در چند سال گذشته افتخار آفرینی‌های زیادی داشته‌اند و حتی در آستانه کسب مدال المپیک بودند، ظاهراً در داخل کشور خواهان نداشته و تیمی وجود ندارد که بتواند آنها را به خدمت بگیرد. در حال حاضر و در بخش سسایر مردان ۷ تیم اعلام آمادگی کرده‌اند، اما پیشنهادی برای ملی پوشان جهانی و المپیک کشورمان که درآمدی هم ندارند، وجود ندارد و به نظر می‌رسد فدراسیون باید



۷۵ سال زندان برای دروازه‌بان مکزیکی

۱۹۹۷ شروع کرد. همچنین برای تیم‌های سلاوا، ناکاکاسا و جاگواس بازی کرد. آخرین بازی که در دسته یک حضور داشت به سال ۲۰۱۰ برمی‌گردد.



محروریت ۴ ساله برای قهرمان بازی‌های آسیایی ۲۰۱۴

دوینگش با محرومیت و جریمه مواجه شد. این دوندۀ چینی طبق حکم صادره ۲۹۰۰ دلار جریمه و ۴ سال محروم شده است. مربی او نیز از این حکم بی نصیب نمانده و او نیز با ۲۹۰۰ دلار جریمه و ۲ سال محرومیت روبرو شده است.

دوندۀ چینی که قهرمان بازی‌های آسیایی شده بود، به دلیل انجام دوپینگ با ۴ سال محرومیت روبرو شد. به گزارش فارس، وو شویجیاو، دوندۀ مشهور چینی و قهرمان دوی ۱۰۰ متر زنان بازی‌های آسیایی ۲۰۱۴ اینچون به علت مثبت شدن

خروج ریبیری از بایرن پس از ۱۲ سال

فصل مونیخ را ترک خواهد کرد. بهترین ریبیری با بایرن در سال ۲۰۱۳ رقم خورد و او به همراه مونیخ‌ها سه گانه را فتح کرد و به عنوان برترین بازیکن اروپا معرفی شد.



ستاره فرانسوی و کهنه‌کار بایرن مونیخ به احتمال زیاد در انتهای فصل مونیخ را پس از ۱۲ سال ترک می‌کند. به گزارش فارس، باشگاه بایرن مونیخ در خبری از خروج احتمالی فرانک ریبیری در پایان فصل از این تیم خبر داد. ریبیری در صورت خروج از این تیم پس از ۱۲ سال از جمع باواریایی‌ها جدا می‌شود. وی در این مدت ۴ قهرمانی بوندس لیگا، ۵ جام حذفی، ۴ سوپرکاپ، یک لیگ قهرمانان اروپا، یک سوپرکاپ اروپا و یک قهرمانی باشگاهی جهان را در کارنامه دارد. این اتفاق در شرایطی است که روبن هم پس از ۱۰ سال در انتهای

سیامند رحمان بهترین وزنه‌بردار معلول ۲۰۱۸ جهان نشد

جابه‌جا کند. همچنین جان کاستانا از کلمبیا دوم شد و سیامند رحمان به عنوان قوی‌ترین معلول جهان در رده سوم قرار گرفت. رده سوم سیامند رحمان در حالی به دست آمد که وی در نظر سنجی تویتر ۷۸ درصد آرا را به خود اختصاص داد، در حالی که شوچوک پنج درصد، عثمان شریف شش درصد و کاستانا ۱۱ درصد کسب کرد.



وزنه‌برداری از اوکرین به عنوان بهترین ورزشکار معلول این رشته در سال ۲۰۱۸ انتخاب شد. به گزارش تسنیم، مهلت شرکت در نظر سنجی برای انتخاب بهترین وزنه‌بردار معلول جهان در سال ۲۰۱۸ میلادی ساعتی قبل به پایان رسید. در این نظر سنجی چهار وزنه‌بردار به نام‌های سیامند رحمان از ایران، شریف عثمان از مصر، جان کاستانا از کلمبیا و ماریانا شوچوک از اوکرین نامزد بودند تا بتوانند آرای کاربران در اینستاگرام، تویتر و فیسبوک را به خود اختصاص دهند. در پایان این نظر سنجی ماریانا شوچوک بانوی ۲۲ ساله اوکرینی با کسب بیشترین آرا به عنوان بهترین وزنه‌بردار معلول سال ۲۰۱۸ معرفی شد. این وزنه‌بردار در سال ۲۰۱۸ توانست رکورد جهان را در جریان مسابقات قهرمانی اروپا در دسته ۵۵ کیلوگرم

کسر امتیاز منتفی شد؛ ناجی پدیده بدھی سوپراپرداخت کرد

ارزنی حمیدوی و پرداخت ۱۳۵ هزار دلار به علاوه ۵۰ درصد سود آن به صورت پوند انگلیس، به حساب اعلام شده از سوی فیفا به وکیل دیارا سوپا، این ماجرا ختم به خیر شد و دیگر خطری باشگاه پدیده شهر خودرو را تهدید نمی‌کند. وخیال هواداران خراسانی تیم پدیده شهر خودرو از بابت کسر ۶ امتیاز راحت شد.



مالک باشگاه پدیده شهر خودرو به وعده خود عمل کرد و بدھی سوپرا پرداخت کرد. به گزارش سایت باشگاه فرهنگی ورزشی پدیده شهر خودرو، فرهاد حمیدوی که در بدو حضورش قول داده بود تا یحیی گل محمدی را به تیم بازگرداند که البته این کار راهم انجام داد و حالا به دومین کسب و قوس فراوانی که در برنده سوپا به وجود آمده بود، روز چهارشنبه حمیدوی را از بازی‌های خود و همکاری دکتر فارسیان در لندن موفق شد بدھی باشگاه پدیده شهر خودرو به سوپا از طریق یکی از بانک‌های این شهر پرداخت کند. فیفا در شرایطی بود که تنها یک روز تا پایان مهلت این باشگاه پدیده شهر خودرو برای پرداخت بدھی به دیارا سوپا باقی مانده بود. در نهایت نیز با